
UCHWAŁA NR 40/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 
dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr Mirosławę Hordy 

po zakończonym urlopie naukowym

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 69 ust. 4 zarządzenia 

nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje 

sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych przez dr Mirosławę Hordy po zakończonym 

urlopie naukowym.

§2

Sprawozdanie z urlopu naukowego dr Mirosławy Hordy stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa
PRZEWODNICZĄCA



dr Mirosława Hordy
Instytut Językoznawstwa

Szczecin, 02 Iipca 2023 roku

J.M. Rektor
Uniwersytetu Szczecińskiego 

prof. dr hab. Waldemar Tarczyński

Prorektor ds. Nauki US 
prof. dr hab. Andrzej Skrendo

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 
dr hab. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, prof. US

Przewodnicząca Rady Naukowej
Instytutu Językoznawstwa US 

dr hab. Leonarda Mariak. prof. US 
Sprawozdanie

z efektów naukowych osiągniętych podczas urlopu naukowego

Zgodnie z art. 130 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 
oraz par. 69 pkt. 1 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego (Zarządzenie Rektora nr 
190/2021) w roku akad. 2022/2023 przebywałam na urlopie naukowym, który wykorzystałam na:

• ukończenie rękopisu rozprawy habilitacyjnej „Forma nie w przysłowiach polskich i 
rosyjskich”

• odbycie stażu naukowego w Uniwersytecie Pałckiego w Ołomuńcu w dniach 
9-20.01.2023 r.

• konsultacje wybranych problemów rozprawy z prof. Ałłą Archangielską oraz prof. 
Lumdmiłą Stepanową z uniwersytetu w Ołomuńcu

• udział we wszystkich posiedzeniach Komisji Frazeologicznej Komitetu 
Językoznawstwa Polskiej Akademii Nauk pod kierunkiem prof. Anny Pajdzińskiej 
w roku akad. 2022/2023

• przygotowanie artykułu w języku angielskim o paratekstach w tłumaczeniach 
Tokarczuk na język rosyjski do czasopisma „Poznańskie Studia Slawistyczne"

• stałą pracę nad „Frazeologicznym słownikiem etymologicznym” pod kierunkiem prof.
Jolanty Ignatowicz-Skowrońskiej.

Z wyrazami szacunku


